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با گذشت بیش از 40 سال

تنها ورزشگاه بردسکن همچنان 
ناقص!

علی نوری/ بیش از چهار دهه از ساخت تنها ورزشگاه 
شهرستان بردسکن می گذرد ، اما همچنان این پروژه 
ناتمام اســت و مشــکلات زیادی را پیش روی خود می 
بیند.ورزشگاهی که فاقد روشنایی و پیست دوومیدانی 
اســت و اداره ورزش و جوانــان شهرســتان بردســکن 
امکانــات لازم را برای نگهداری آن نــدارد و چمن آن به 
مرور در حال خشک شدن اســت. رئیس اداره ورزش و 
جوانان بردسکن درباره وضعیت موجود این ورزشگاه ، 
می گوید: ورزشگاه شهید اسماعیلی بردسکن با گذشت 
بیش از 40 سال همچنان ناتمام است و مشکلات زیادی 
دارد. رضا غلامی زارع  می افزاید: بیــش از چهار دهه 
از احداث این ورزشــگاه می گذرد ، ولی همچنان فاقد 
روشنایی ، جایگاه ویژه، پیست دوومیدانی و رختکن های 
مناسب است که اصلا در شأن این شهرستان نیست. وی  
تصریح می کند:با این که بردســکن در حوزه ورزش در 
رده های مختلف سنی تیم دارد  و در رشته های انفرادی 
حائز مقام های استانی و کشوری است ، ولی از نداشتن 
یک سالن مسابقات ، خوابگاه برای ورزشکاران ، سالن  
مختص بانوان  ، پیست دوومیدانی ،  دوچرخه سواری 
و اســکیت  رنج می برد. وی اضافه می کند: ســال 99  
نماینده فوتبال بردســکن قرار بود بازی مرحله چهارم 
خود در جام حذفی کشور را به میزبانی بردسکن برگزار 
کند اما متاسفانه به دلیل نداشــتن امکانات لازم و غیر 
استاندارد بودن چمن ورزشی ورزشگاه مورد تایید ناظر 
فدراسیون فوتبال قرار نگرفت و به ناچار این مسابقه در 

مرکز استان  برگزار شد.
غلامی زارع بــا بیــان این که بردســکن  به یــک چمن  
مصنوعی به همراه سکوی تماشاگر با ظرفیت 5 هزار نفر 
نیاز دارد، می افزاید: با توجه به گرمای بیش از حد هوا و 
کمبود آب اکنون امکان آبیاری چمن ورزشگاه را نداریم 

و از طرفی هزینه نگهداری  چمن هم  بالاست.

اعتبارات در حد صفر!	 
 رئیس اداره ورزش و جوانان بردسکن در ادامه سخنان 
خود با بیــان این که  ســهم این شهرســتان از اعتبارات 
امسال تاکنون صفر بوده اســت، می افزاید: متاسفانه  
طی دو سال گذشته  هیچ  ریالی از محل درآمد حاصل 
از اماکن ورزشــی که به بخش خصوصی واگذار شــده، 
به شهرستان برگشت داده نشده است وبا دست خالی  
نمی توان بــرای ورزش این شهرســتان کاری کرد. وی 
تعداد اماکن ورزشی سرپوشیده و فضای باز شهرستان 
بردســکن متعلق به اداره ورزش و جوانان را  22 مکان 
اعلام می کنــد و می گویــد: در مجموع فضــای اماکن 
ورزشی شهرســتان بیش از 103 هزار متر مربع است 
که با توجه به تعداد ورزشکاران و جمعیت 80 هزار نفری 
بردسکن  این فضاها  بسیار ناچیز است.از طرفی قدمت 
ساخت فضاهای ورزشــی بردســکن از دهه 60 تا 90 
اســت که درآمد حاصل از اماکن ورزشــی کفاف هزینه 

های نگهداری آن ها را نمی دهد.

خبر

سیاسی

فرمانده نیروی زمینی ارتش:

جمهوری اسلامی ایران در قله 
اقتدار و امنیت ایستاده است

صفری/ فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران در اجتماع بانوان گنابادی گفت: امروز جمهوری 
اسلامی در قله اقتدار نظامی، دفاعی، سیاسی و امنیتی 
ایستاده اســت و دشمنان انقلاب اســلامی این اقتدار 
را بر نمی تابنــد و به همین دلیل هــر روز علیه ما توطئه 
می کنند. به گزارش خراســان رضوی،  امیر کیومرث 
حیدری افزود: افرادی که امروز بازیچه دست دشمنان 
شدند بدانند که نمی گذاریم خون پاک شهدای عزیز 
پایمال شــود و نخواهیم گذاشت دشــمنان در کوچه و 
خیابان هایی که به نام شهدا مزین است، قدم بگذارند.
وی با بیان این که انقلاب اسلامی با خون شهدا شکل 
گرفته و تبدیــل به درخت تناوری شــده اســت، افزود: 
عزت، اقتدار، بصیــرت و معنویت امروزمــان را مدیون 
حضرت امام )ره( و رهبر معظم انقلاب هستیم.فرمانده 
نیروی زمینی ارتش با تاکید بر این که شهدا به ما یاد داده 
اند که مبادا لحظه ای امام و رهبــر و مقتدایمان را تنها 
بگذاریم، خاطرنشان کرد: لازمه این امر در صحنه بودن 

و پیروی از فرامین ولایت فقیه است .
وی با تبیین جایگاه ولایت در نظام اسلامی اظهارکرد: بر 
اساس آموزه های قرآنی ،خداوند متعال خود را به عنوان 
صراط مستقیم معرفی کرده است و رسول خدا )ص( 
و همه معصومین )ع( در زمان حیات خود نماد صراط 
مستقیم بودند و امروز در غیاب رسول خدا و انبیا، ولایت 

فقیه نماد عینی صراط مستقیم امت است .
حیدری با تبریک شــهادت آرمان علــی وردی، از او به 
عنوان طلبه ای رشــید، ولایی، حزب اللهــی و پیرو راه 
ولایت و ادامه دهنده راه شهیدان نام برد و با ادای احترام 
به مادران شهدا خطاب به آن ها گفت: شهدای عزیز از 

دامان پاک شما مادران به ملکوت اعلی عروج کردند.

بهره برداری از ۲۱ واحد مسکونی کارکنان ارتش 	 
در  همچنیــن  ارتــش  زمینــی  نیــروی  فرمانــده 
حاشــیه  مراســم بهره برداری از 21 واحد مســکونی 
کارکنان یــگان پهپاد نیــروی زمینی ارتــش در گناباد 
گفت: ســاخت 24 هزار واحد مســکونی در کشور در 
دستور کار این نیرو قرار دارد و 14 هزار واحد مسکونی 
طی ســال های اخیر ســاخته و تحویل کارکنان ارتش 
شده است.امیر کیومرث حیدری تصریح کرد: بقیه خانه 
های سازمانی کارکنان نیروی زمینی ارتش با پیشرفت 
فیزیکی 10 تا 90 درصدی در حال احداث است و در 

آینده نزدیک به تدریج تحویل آن ها می شود.
در پایان این مراســم 21 خانه ســازمانی  ساخته شده 
بــرای کارکنان یــگان پهپاد نیــروی زمینــی ارتش در 
گناباد به آنان تحویل شــد. این واحدها بخشــی از 56 
واحد مهر ولایت کارکنان یگان پهپادی نیروی زمینی 
ارتش در گناباد اســت که  35 واحد دیگــر آن در حال  

احداث است.
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گزارش میدانی »خراسان رضوی« از وضعیت بازار گوشت قرمز 

 کاهش سرانه مصرف گوشت
 مسئولان در انتظار افزایش قیمت!

موفقی- غلامی / بنا به اظهارات مدیر پشتیبانی 
امور دام اســتان، طی دو ماه اخیر گوشــت قرمز 
به دلیل پایین بودن قیمت آن توزیع نشده ، این 
در حالی است که طی بازدید میدانی ما بیشتر 
فروشگاه های گوشــت سطح شــهر، از کاهش 
خرید گوشت قرمز در بین مردم به دلیل افزایش 
قیمت آن طی دو ماه اخیر صحبت می کنند. یکی 
از واحدهای صنفــی در این بــاره ادعا می کند: 
»اگر از فروش گوشــت قرمز شــبی 30 میلیون 
تومان دخل داشتیم، الان این میزان به 8 میلیون 
تومان رسیده است«. روز گذشته نیز دبیر انجمن 
صنعت بسته  بندی گوشت و مواد پروتئینی کشور 
از کاهش 50 درصدی مصرف گوشت قرمز خبر 
داده بود. از سوی دیگر، در گزارش های متعدد 
ما، مسئولان جهاد کشاورزی استان اعلام می 
کردند که یکی از دلایل کاهش ســرانه مصرف 
مرغ این اســت که مــردم خرید گوشــت قرمز را 
جایگزین آن کرده انــد! این در حالی اســت که 
بازدید میدانی ما حاکی از سبدهای تقریبا خالی 
مردم از خرید گوشت قرمز است، موضوعی که 

فروشندگان نیز بر آن صحه گذاشتند.

افزایش قیمت گوشت و کاهش مصرف آن	 
به خیابان آیت ا... دســتغیب مــی روم؛ یکی از 
بازارهای اصلی گوشــت و مــواد پروتئینی در 
مشهد. وارد یکی از مغازه های  فروش گوشت 
می شوم. فروشــنده که مرد میان سالی است 
همان طــور که در حــال بــرش دادن تکه های 
گوشــت قرمز اســت، درباره تغییر قیمت طی 
یکی  دو ماه اخیر و میزان فروش گوشــت قرمز 
می گوید: ما گوشت گوسفند را کیلویی 165 
هزار تومــان مــی فروختیــم و الان 235 هزار 
تومــان شــده اســت، قیمت گوشــت گوســاله 
هم شــش ماه اســت که از 160 هزار تومان به 
250 هزار تومان تغییــر یافته اســت. او ادامه 
می دهد: توان خرید مردم خیلی کاهش یافته 
اســت. 90 درصد کاهش خرید داشته ایم، به 
طور مثــال طی همین یکــی دو مــاه اخیر، اگر 
شبی 30 میلیون تومان از فروش گوشت قرمز 

دخل داشتیم، الان به 8 میلیون تومان رسیده 
است. روزی 13 تا 14 لاشه می فروختیم، اما 
هم اکنون میزان فروشمان به دو لاشه رسیده 
اســت. یکی دیگر از فروشــندگان نیــز مدعی 
می شــود: قبلا قیمت گوشــت گوسفند 175 
هزار تومان  بوده و الان 205 هزار تومان شده 
است. به دلیل افزایش قیمت ،خرید مردم هم 
کاهش یافته است. قیمت گوشت گوساله هم 
دو ماه پیش 198 هــزار تومان بــوده، اما الان 
240 هزار تومان شده اســت. او درباره میزان 
فروش خود نیــز می گوید: من قبــلا اگر روزی 
200 تا 250 کیلو گوشــت بــرای فروش می 
آوردم، الان ایــن میــزان 50 تا 80 کیلو شــده 
است. امروز هم 55 کیلو گوشت آوردم، هنوز 
یخچال هــای ما گوشــت دارد. همــکارش  در 
ادامه صحبت های او می گوید: فروش ما از دو 
ماه پیش یک سوم کاهش یافته است. یکی دیگر 
از فروشندگان گوشت و مواد پروتئینی در این 
خیابان نیز ضمن اشاره به کاهش 50 درصدی 
فروش گوشت می گوید: از اول ماه بازار خراب 
است و کسی خرید نمی کند، طی دو ماه اخیر 
قیمت گوشــت از 175 هــزار تومــان به 210 
هزار تومان و قیمت گوشت گوساله هم از 170 
هزار تومان  به 230 هزار تومان رسیده است، 
میزان خرید مردم خیلی کاهــش یافته و بازار 
خراب است. روزی 40 تا 50 کیلو گوشت برای 
فروش مــی آوردم، ولــی الان دو روز اســت که 
گوشت نخریده ام، چون کسی نمی خرد. یکی 
دیگر از فروشــندگان نیز درباره میــزان خرید 

مردم می افزاید: گوشت گوساله الان کیلویی 
240 هزار تومان شده، به نظرتان با این قیمت 
ها مصرف گوشــت کاهش نیافته است؟ از دو 
ماه پیش تاکنون قیمت گوشت گوسفند هم از 
190 هزار تومان به 210 هزار تومان و مصرف 
مردم به کمتر از 50 درصد رسیده است. یکی 
دیگر از فروشــندگان نیز در این باره می گوید: 
حدود 35 تا 40 روز اســت که مصرف گوشت 
قرمز کم شــده، چون قیمت هــا افزایش یافته 
است، الان برای قصاب به صرفه نیست، قیمت 
گوشت گوسفند یک ماه پیش 185 هزار تومان 
بود و الان 205 هزار تومان شده است. قیمت 
گوشت گوساله هم به شــدت افزایش یافته، به 
طوری کــه قبلا از گوشــت گوســفند 70 هزار 
تومان ارزان تر بود، اما الان از گوشت گوسفند 
گران تر شــده ، میزان فروش ما هم تقریبا 50 
درصد کاهش یافته است، به طور مثال ،ما روز 
در میان شــش لاشــه گوســفند خریداری می 
کردیم، اما الان هفته ای شش لاشه می خریم.

طی ۲ ماه اخیر گوشت قرمز توزیع نشده 	 
است

در ادامه، وضعیت بازار گوشت قرمز را از متولیان 
آن  پیگیری می کنیم. سعادت علی نیا، مدیر کل 
پشتیبانی امور دام اســتان درباره میزان توزیع 
گوشــت قرمز در بازار به »خراســان رضوی« می 
گوید: میزان توزیع گوشت گوساله در هشت ماه 
اول سال 400 تن بیشتر از سال گذشته بوده ، 
سال گذشته 870 تن و امسال 1260 تن توزیع 

شده اســت. میزان توزیع گوشــت گوسفند نیز 
در سال گذشــته  98 تن و در هشت ماه گذشته 
255 تن بــوده اســت. وی درباره میــزان توزیع 
گوشت در یک ماه اخیر نیز اظهار می کند: آخرین 
توزیع مربوط به ماه های محرم و صفر و همچنین 
در حوزه تنظیم بازار بوده است، بعد از آن توزیع 
نداشته ایم، زیرا گوشــت هم اکنون ارزان است 
و مــا طرح خریــد حمایتــی دام  را داریــم. خرید 
گوشت گوســاله و دام را انجام می  دهیم تا بازار 
متعادل شود و دامدار زیان نبیند. وی می افزاید: 
گوشــت گوســفند، به صورت پنج تکه، کیلویی 
210 هزار تومان و گوشت گوساله نیز کیلویی 
208 هزار تومان خریداری و ذخیره می شود. به 
همین دلیل هم توزیع گوشت نداشته ایم، چون 
قیمت گوشت پایین است و دامدار زیان می کند، 
زمانی که قیمت گوشــت در بــازار افزایش یابد 
، ســتاد تنظیم بازار مجوز توزیع بــه ما می دهد و 
توزیع خواهیم کرد. مدیر کل پشتیبانی امور دام 
استان در پاســخ به این ســؤال که اگر قرار باشد 
گوشت خریداری شما اکنون در بازار توزیع شود 
با چه قیمتی به فروش می رسد؟ می گوید: قیمت 
گوشت گوساله که مشخص است اگر قرار باشد 
توزیع شود، به صورت مخلوط کیلویی 105 هزار 
تومان، ران کیلویی 115 هــزار تومان و گردن و 

سردست کیلویی 110 هزار تومان است.

 پاسکاری مسئولان جهاد کشاورزی 	 
برای پاسخ

در ادامه بــا جعفری، معــاون امــور دام جهاد 
کشــاورزی اســتان تماس گرفتیم تــا درباره 
کمبــود گوشــت قرمــز در بــازار و همچنیــن 
کاهش سرانه مصرف سؤال کنیم، اما جعفری 
در پاســخ اظهار کرد: موقعیت صحبت ندارم 
و علاوه  بــر آن، دکتر قنبری رئیس ســازمان 
جهــاد کشــاورزی، گفته انــد مصاحبه هــا بــا 
خودشــان انجــام شــود. شــعربافیان، مدیــر 
نظــارت و بازرســی محصــولات کشــاورزی 
جهاد کشاورزی استان نیز حاضر به صحبت 
نشــد و پاســخگویی در این زمینه را منوط به 
هماهنگی با روابط عمومی جهاد کشاورزی 
دانســت.در ادامه با ریاســت ســازمان جهاد 
کشاورزی استان و روابط عمومی این سازمان 
هم تماس گرفتیم اما پاسخگوی تماس های 

متعدد خبرنگار ما نبودند.


